- 1 -

※前回(令和 6･7 年度分)登録  有 ・ 無

    業務区分 （ 委託 ・ 物品 ）

池田町物件入札参加資格審査申請書

令和  年  月  日

池田町長  様

令和 8・9 年度において、池田町が発注する物件の製造、買い入れ、委託等の契約に係る入

札及び見積もりに参加する資格の審査を指定の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１ . 申請者（本店等）

  郵便番号      －

   所在地

   （ふりがな）

   商号または名称

   代表者役職・氏名

   電話番号

   ＦＡＸ番号

法人番号

支店・営業所等（池田町との取引を支店等で行う場合のみ記入）

  郵便番号      －

   所在地

   （ふりがな）

   商号または名称

   代表者役職・氏名

   電話番号

   ＦＡＸ番号

※受付番号 ※受付印

- 2 -

２ . 営業種目（入札希望する営業種目を上位４つまで記入、分類番号は４ページの委託業務

・物品業種別一覧表を参照、委託業務種別一覧表の分類番号①～④を選択した

場合には、４ページの「業務内容の分類」の番号に○をうつこと）

 １ ２ ３ ４

分類番号

入札を希望する

物品業種･委託業務

内     容

（業者選定時の参考

となりますので、詳

細に記入すること）

直 1年前の実績高 (千円)

３ . 営業概要

  （１）資本金              千円

  （２）営業年数                 年  （創立    年   月   日）

（３）従業員数

技 術 職        事 務 職         そ の 他        合 計

            人              人             人              人

  （４）年間売上実績高

直２年前の実績高          直１年前の実績高           ２年間の平均実績高

               千円                千円                千円

４ . 営業上の許可・認可等（法令の規定により営業上の許可・認可証のある場合に記入、

                               証明書等の写しを添付）

許可・認可等の名称           取 得 者 氏 名          取 得 番 号         取 得 年 月 日

- 3 -

５ . 取扱商品等の主な代理店・特約店等の名称及び品目

 メ ー カ ー 名               品 目        特約･代理店等の契約

１   有 ・ 無

２   有 ・ 無

３   有 ・ 無

４   有 ・ 無

５   有 ・ 無

６   有 ・ 無

７   有 ・ 無

６ . 使用印鑑（町との取引に使用する印鑑）

※池田町との見積・入札・契約・

請求に使用する印鑑を押印して下

さい。

７ .池田町及び池田町以外の官公庁との契約・販売実績（直近２年間の主なもの）

契約相手 年度 （物品・委託）契約名・内容 発注者
（課名等）

契約金額
（千円）

池田町

池田町

池田町

池田町

社   印 代 表 者 印

８ . 受託業務に関する許可・資格等

《委託業務種別一覧表》

「業務内容の分類」

その他業務委託

《物品業種別一覧表》

調査業務

① 管理業務

⑥

 清掃の県登録　　有（清掃・空気・水質検査・貯水槽・ねずみ・一般管理）・無

分類番号 業 種 分 類

C

サッシ清掃、ガラス清掃、ブラインド清掃③ 警備業務

清掃業務

分類番号

②

⑤

④

⑦

業　種　分　類

K

J

F

電算処理業務

20

楽器

インテリア・寝具

分類番号 業　種　分　類

11

12

L

製作業務

検査業務

⑧

⑨

⑩

G

H

I

事業運営業務

A

建物管理・保守業務調べ

人 人

人

道路・公園清掃

E

保守点検業務

D

B

消防設備士

ボイラー技師

内　　　　　訳

床の掃き、拭き、絨毯清掃、ワックスがけ

人

M

 建築物環境衛生管理技術者

（分類番号①～④を希望する場合のみ、受託可能な番号に○）

保安業務

番号

 危険物取扱責任者

消防設備点検資格者 人

 不動産鑑定士

 冷凍機械主任者

人 人

人

人

工具・機械

業 務 内 容

床清掃

ガラス清掃

貯水槽清掃

 警備業法認定　　有・無

カメラ

分類番号 業　種　分　類

⑪

 ビルクリーニング技術士

通信施設保守

ボイラー清掃

人

電気主任技術者

 貯水槽清掃、高架水槽清掃、

エレベーター、エスカレーターの保守

消火設備の保守

電話交換機、無線機等の保守

時計・眼鏡・貴金属

1

2

3

4

5

10

9

視聴覚機器

事務用品・学校教材

薬品

食品

厨房用品

自動車・自動車部品

印刷

13

14

15被服・靴

19

6

7 17

スポーツ・遊具用品

16

オートバイ・自転車

通信機器

その他8 18

OA事務機器

電化製品

冷暖房機器・ボイラー

燃料

28

交通安全器具

27

29 リース・レンタル

21

22

23

24

原材料

消防・防災機器

26 雑貨

百貨店等

図書

道路・公園等の清掃、除草、草刈り等

害虫駆除

空気環境測定

その他

煤煙測定、騒音測定

（具体的に）

25

医療機器

ボイラー、煙突等の清掃

電気、冷暖房、冷凍機、火災報知器等の保守

警備、受付、宿日直、電話交換、エレベーター運転等

害虫・ねずみの駆除、白蟻防除

電気・冷暖房保守

エレベーター保守

消防用設備

警備・受付等

- 4 -

	shinsei1-3p
	shinsei4p.pdf